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ROZKŁAD JAZDY GRANIA W XX FINALE WOŚP: 
1/ W PONIEDZIAŁE, CZYLI 7.01.2013 - HARCÓWKA W SP NR 21 - 16.00 – 18.00 

ODPRAWA Z POLICJĄ I WYDAWANIE ANKIET WOŚP, SEDUSZEK) – TERMIN UZGODNIONY                       
Z POLICJĄ. 

2/ W SOBOTĘ 12.01.2013 - WYDAWANIE PUSZEK NA PODSTAWIE 
IDENTYFIKATORA IMIENNEGO Z FUNDACJI W WARSZAWIE I GADŻETÓW 
DLA WOLONTARIUSZY (OD PLAY) NA WIDOWNI DUŻEJ HALI: 
11.00 - SZKOŁY PODSTAWOWE I OSOBY INDYWIDUALNE, 
12.00 - GIMNAZJA 
13.00 - SZKOŁY ŚREDNIE, 
ZBIÓRKA WOLONTARIUSZY PRZED HALA – WEJŚCIE „F” Z BOKU HALI OD DUŻEGO PARKINGU, 
W UZASADNIONYCH PRZYPADKACH, MOŻEMY WYDAĆ PUSZKĘ KOLEDZE LUB RODZICOWI, 
EWENTUALNIE: 
* W DNIU W PIĄTEK: 10.01.2013 OK. 15.00 – 16.00 W HARCÓWCE (OSOBOM Z POZA GRUDZIĄDZA, KTÓRE 
MAJĄ PROBLEM Z DOJAZDEM DO GRUDZIĄDZA W SOBOTĘ) 
 * DLA  GIMNAZJUM NR 7, ZSM, KTÓRE GRAJĄ JUŻ W SZKOLE I INNYCH ORGANIZACJI, KTÓRE GRAJĄ W 
TYGODNIU PRZED FINAŁEM W SWOIM ŚRODOWISKU (IMPREZA ZAMKNIĘTA) 07.01.2013 WYDAMY PUSZKI 
DLA SZKOŁY, KLUBU, W PONIEDZIAŁEK  NA ODPRAWIE, 

3/ NDZIEDZIELA – 13.01.2013 - KWESTA MIEJSKA W GRUDZIĄDZU: 
08.00 - 16.00 - SZKOŁY PODSTAWOWE, 
08.00 – 17.00 - GIMNAZJA, 
08.00-18.00 - SZKOŁY ŚREDNIE, DOROŚLI, 
PO OSOBISTYM UZGODNIENIU Z SZEFOWA SZTABU I JEJ ZASTĘPCAMI ODPOWIEDZIALNYM ZA KWESTĘ 
MIEJSKĄ (DH. OLA KŁOSOWSKA, DH. MARIUSZ FLORKIEWICZ) – MOŻNA USTALIĆ INDYWIDUALNIE 
GODZINĘ ZWROTU PUSZKI DO SZTABU, 

 UWAGA KWESTUJEMY NA TERENIE GRUDZIĄDZA I JEGO OKOLIC W BEZPIECZNYCH MIEJSCACH,                   
W MARKETACH – NAJLEPIEJ PRZED NIM, W WYJĄTKOWYCH SYTUACJACH NA PASAŻU, ALE 
POJEDYŃCZE OSOBY. 

 ZAKAZ KWESTOWANIA NA GEŁDZIE NA STADIONIE KS „OLIMIA” I NA TERENIE KOŚCIŁÓW, PRZED 
GIEŁDĄ I ZA OGRODZENIEM KOSCIOŁÓW, W ICH POBLIŻU JEST TO WSKAZANE, SZCZEGÓLNIE PO                      
I  PRZED MSZA , BO JEST TAM WIELE LUDZI, 

 JESTEŚMY MILI I KULTURALNI, NA ZŁOŚLIWE KOMENTARZE REAGUJEMY KULTURALNIE I BEZ 
ZBĘDNYCH KOMENTARZY, 

 PRZYGOTUJMY SIĘ DO KWESTY, POWINNIŚMY WIEDZIEĆ NA CO ZBIERAMY, 

 ZAWSZE ZA WRZUCONE PIENIĄDZE DZIĘKUJEMY I OBDAROWUJEMY CZERWONYM SERDUSZKIEM, 

 PUSZKA - SKARBONKA WRACA DO PUNKTU ZWROTU PUSZEK NA HALI NA LOTNISKU W STANIE NIE 
NARUSZONYM (LICZYMY NA WAS), 

 PAMIĘTAJCIE NIE PRZYBYCIE NA CZAS NA HALE SPOWODUJE ROZPOCZECIE DZIAŁAŃ 
INTERWENCYJNYCH POLICJI W GRUDZIĄDZU, 

 PAMIETAJCIE, ABYSCIE MIELI PRZY SOBIE TELEFON Z NR, KTÓRY PODALISCIE W ANKIECIE WSTEPNEJ                  
I MAMY GO NA LISCIE W SZTABIE I W POLICJI. 

 EWENTUALNIE INNE USTALENIA DLA WYBRANYCH OSÓB, PO UZGODNIENIU Z NAMI.  
MALUCHY Z RODZICAMI, PO POWIADOMIENIU NAS MOGĄ KWESTOWAĆ TEZ DŁUŻEJ!!!! 
 
 

WAŻNE INFORMACJE: 
1/ AUTOBUSY I TRAWAJE MIEJSKIE, PODLEGAJĄCE URZĘDOWI MIEJSKIEMU SĄ DLA WAS W TYM DNIU 
ZA DARMO, JEŻDZICIE NA IDENTYFIKATOR, KTÓRY JEST DLA WAS W TYM DNIU BILETEM, 
2/ W DNIU 13.01.2013 – WSZYSTKICH WOLONTARIUSZY ZAPRASZAMY NA CIEPŁĄ HERBATĘ  I CO NIE CO - 
DO: 

 OD 12.00 – 16.00 DO RESTAURACJI „BODEGA” NA UL. AL. 23 STYCZNIA , PRZY „FORUM” – TAM 
DOSTANIECIE NA IDENTYFIKATOR CIEPŁĄ HERBATĘ I TALERZ CIEPŁEJ ZUPY, 

 GORĄCA HERBATĘ OTRZYMACIE TAKŻE W SZKOLE NA STRZEMIĘCINIE, W GODZINACH GDY JESTAM 
IMPREZA WOŚP, 

 PODCZAS KWESTOWANIA MOŻECIE ZROBIĆ SOBIE PRZERWĘ I IŚĆ DO DOMU NA OBIAD, 

 PO POWROCIE NA HALĘ I PO ZDANIU PUSZKI ZAPRASZAMY DO KAWIARENKI DLA WOLONTARIUSZY NA 
HERBATĘ , KAWĘ LUB SZKLANKĘ GORACEGO BARSZCZU, SEREK HOMOGENIZOWANY, 
ABY OTRZYMAĆ POCZĘSTUNEK ZAWSZE OKAZUJEMY SIĘ IDENTYFIKATOREM WŁASNYM, KTÓREGO NIE 
WOLNO NIKOMU ODSTĘPOWAĆ!     
CIEPŁĄ HERBATĘ I KAWĘ ORAZ BARSZCZYK MOŻECIE WYPIĆ DZIĘKI DOBREMU SERCU STUDENTÓW                  
I WYKŁADOWCÓW GRUDZIADZKIEJ SZKOŁY WYŻSZEJ ORAZ  RODZICOM I HARCERZOM 29 GGDH 
„TRAMPY”. SERKI HOMOGENIZOWANE PODAROWAŁA NAM GRUDZIADZKA MLECZARNIA. 
                                                                                                                                  POZDRAWIAM - EDYTA OGONOWSKA 


